
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
20.07.2018 № 2392-ск 

 

 

 

О формировании контингента 

студентов заочной формы 

обучения ИЭиТС на 2018/2019 

учебный год 

 

 

 

В соответствии с представлением директора Института энергетики и 

транспортных систем 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       Утвердить контингент студентов учебных групп на 2018/2019 учебный 

год: 

  

Группа з53211/1 

Бакалавриат по направлению: 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 

     1.   БЕЗРУКОВ Вячеслав Александрович    контракт   

     2.   БЕЛЯЕВ Андрей Юрьевич    контракт     условно по 15.09.2018    

     3.   БЕТФУЛИН Рафият Равильевич    контракт   условно по 15.09.2018    

     4.   ВАСИЛЬЕВ Андрей Вячеславович   контракт    условно по 15.09.2018    

     5.   ВАСИЛЬЕВ Сергей Александрович    контракт   условно по 

15.09.2018    

     6.   ВОЛЫНЦЕВ Александр Дмитриевич    контракт   

     7.   КАПКИНА Алена Юрьевна    контракт     условно по 15.09.2018    

     8.   МОСКВИН Дмитрий Юрьевич    контракт     условно по 15.09.2018    

     9.   ПОДРУЖКО Никита Игоревич    контракт     условно по 15.09.2018    

    10.   САРАЙКИН Александр Александрович    контракт     условно по 

15.09.2018    

    11.   СВЕШНИКОВ Андрей Юрьевич    контракт   



 

  

 

2 

    12.   СУКНЕВ Дмитрий Олегович    контракт   

    13.   ТАРАНЮК Вячеслав Николаевич    контракт     условно по 

15.09.2018    

    14.   АБДУЛЛОЕВ Гаффорджон Равшанович    контракт     условно по 

15.09.2018      гр. Таджикистана 

    15.   МУХИДИНОВ Мустафоходжа Саъдуллоевич    контракт     условно по 

15.09.2018      гр. Таджикистана 

  

 

 

Группа з53211/3 

Бакалавриат по направлению: 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 

     1.   БЕЛЯЕВ Денис Алексеевич    контракт   

     2.   ВОСТРИКОВ Александр Александрович    контракт   

     3.   КОРМИНКИНА Елена Юрьевна    контракт   

     4.   КРИВУЦА Ольга Яковлевна    контракт   

     5.   МИХЕЕВ Юрий Александрович   контракт    условно по 15.09.2018    

     6.   СОЛОШИН Дмитрий Федорович    контракт   

     7.   ТРУШАНИН Александр Борисович    контракт   

     8.   ШАТОВ Андрей Николаевич    контракт     условно по 15.09.2018    

     9.   ЯШИН Владимир Андреевич    контракт     условно по 15.09.2018    

  

Группа з53212/1 

Бакалавриат по направлению: 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 

     1.   АЛЕКСЕЕВА Аглая Вадимовна   контракт     условно по 15.09.2018    

     2.   БАРЧЕНКОВА Марина Игоревна   контракт  условно по 15.09.2018    

     3.   БОГДАНОВ Григорий Олегович   контракт    условно по 15.09.2018    

     4.   ГЛАЗОВ Илья Юрьевич    контракт   

     5.   ДРИЗД Евгений Юрьевич    контракт     условно по 15.09.2018    

     6.   ИВАНОВ Игорь Александрович    контракт   

     7.   ИВАНОВ Сергей Васильевич    контракт   

     8.   КАПЛИН Алексей Валерьевич    контракт     условно по 15.09.2018    

     9.   КЛЕЩ Игорь Владимирович    контракт     условно по 15.09.2018    

    10.   КУЗНЕЦОВ Евгений Алексеевич контракт    условно по 15.09.2018    

    11.   КУЗНЕЦОВ Иван Сергеевич    контракт     условно по 15.09.2018    



 

  

 

3 

    12.   МУРАТОВ Руслан Махмутович    контракт   

    13.   НИКУЛИН Алексей Анатольевич    контракт   

    14.   СОЛНЫШКОВ Павел Андреевич    контракт   

    15.   СТУПАКОВ Сергей Игоревич    контракт   

    16.   ТУГОЛУКОВ Юрий Николаевич   контракт  условно по 15.09.2018    

  

Группа з53213/2 

Бакалавриат по направлению: 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 

     1.   БЛАВАЦКИЙ Андрей Болеславович    контракт     гр. Беларуси 

     2.   ПАВЛОВИЧ Дмитрий Иосифович    контракт     гр. Беларуси 

     3.   СЫС Сергей Петрович    контракт     гр. Беларуси 

  

Группа з53216/1 

Бакалавриат по направлению: 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 

     1.   БЛАГОДАРЬ Александр Вадимович    контракт   

     2.   БОБКОВ Артем Ярославович    контракт   

     3.   ВОЛКОВ Дмитрий Сергеевич    контракт     условно по 15.09.2018    

     4.   ДОЛОТОВ Дмитрий Андреевич   контракт    условно по 15.09.2018    

     5.   ИВАНОВ Сергей Сергеевич    контракт     условно по 15.09.2018    

     6.   МАРТЕМЬЯНОВ Сергей Владимирович    контракт     условно по 

15.09.2018    

     7.   МОЛОТОВ Антон Валерьевич    контракт   

     8.   ПОПОВ Алексей Игоревич    контракт     условно по 15.09.2018    

     9.   ФЕДОРЕНКО Сергей Владимирович    контракт     условно по 

15.09.2018    

  

Группа з53221/1 

Бакалавриат по направлению: 13.03.01 - Теплоэнергетика и теплотехника 

     1.   АНДРЕЕВА Наталья Олеговна    контракт   

     2.   ВАСИЛЬЕВ Егор Вячеславович   контракт     условно по 15.09.2018    

     3.   ВЕСЕЛОВ Александр Николаевич  контракт  условно по 15.09.2018    

     4.   ГОЛИКОВ Сергей Александрович    контракт   

     5.   ДЕЖУРИН Антон Викторович    контракт     условно по 15.09.2018    

     6.   ЗОТОВ Павел Александрович    контракт     условно по 15.09.2018    

     7.   КОРОБАЧ Дмитрий Петрович    контракт   



 

  

 

4 

     8.   НОВИКОВА Виктория Михайловна    контракт   

     9.   РУБЛЕВ Александр Алексеевич    контракт   

    10.   ФОКИН Георгий Михайлович    контракт   

    11.   ШИТИКОВ Роман Олегович    контракт   

    12.   ЦЕПОТА Дмитрий Сергеевич    контракт   условно по 15.09.2018       

гр. Беларуси 

  

Группа з53225/1 

Бакалавриат по направлению: 13.03.03 - Энергетическое машиностроение 

     1.   БАРАНОВ Валентин Анатольевич    контракт   

     2.   БОБАРИКО Сергей Сергеевич    контракт   

     3.   ДЕРЛИ Андрей Валерьевич    контракт     условно по 15.09.2018    

     4.   КРАСИКОВ Михаил Александрович   контракт    условно по 

15.09.2018    

     5.   ЛЕМЕХОВ Иван Валентинович    контракт    условно по 15.09.2018    

     6.   ЛИСИЦЫНА Наталья Владимировна    контракт     условно по 

15.09.2018    

     7.   МИКУЛИЧ Александр Михайлович    контракт   

     8.   ПОЛУБОЯРИНОВ Михаил Алексеевич    контракт     условно по 

15.09.2018    

     9.   СМИРНОВ Роман Александрович  контракт  условно по 15.09.2018    

    10.   СОЛОВЬЕВ Иван Геннадьевич    контракт    условно по 15.09.2018    

    11.   ХВИЮЗОВ Алексей Сергеевич    контракт    условно по 15.09.2018    

    12.   ЧУДОТВОРОВ Артём Андреевич  контракт  условно по 15.09.2018    

  

Группа з43211/1 

Бакалавриат по направлению: 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 

     1.   АБДУЛЛАЕВ Рамиль Рашидович    контракт   

     2.   АЛЕКСАНДРОВ Артём Александрович    контракт   

     3.   БОГДАНОВ Антон Владимирович    контракт   

     4.   ДАДАЛИ Виктория Ахматовна    контракт   

     5.   ЕРЕМЕЕВА Александра Сергеевна    контракт   

     6.   ЛАРИН Владимир Евгеньевич    контракт   

     7.   ЛУНЁВ Алексей Дмитриевич    контракт   

     8.   ОГОРОДНИКОВА Татьяна Сергеевна    контракт   



 

  

 

5 

     9.   ЧЕКАНОВ Дмитрий Сергеевич    контракт     условно по 15.09.2018    

  

Группа з43211/3 

Бакалавриат по направлению: 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 

     1.   ГУРЬЕВ Кирилл Михайлович    контракт   

     2.   ЕФРЕМОВ Алексей Валерьевич    контракт   

     3.   СЕРЕГИН Дмитрий Николаевич   контракт    условно по 15.09.2018    

     4.   ШИШКИН Алексей Геннадиевич   контракт  условно по 15.09.2018    

     5.   ЯРМАК Сергей Владимирович    контракт     условно по 15.09.2018    

  

Группа з43212/1 

Бакалавриат по направлению: 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 

     1.   БУДИЛОВ Эдуард Сергеевич    контракт     условно по 15.09.2018    

     2.   БУЛКИН Валерий Сергеевич    контракт     условно по 15.09.2018    

     3.   ГЛАЗОВ Алексей Юрьевич    контракт   

     4.   ГРИГОРЬЕВСКИЙ Александр Александрович    контракт     условно по 

15.09.2018    

     5.   ДРЕМОВ Александр Александрович    контракт     условно по 

15.09.2018    

     6.   ЗАЛОГИН Михаил Борисович    контракт   

     7.   КАРАКЧИЕВ Александр Олегович   контракт     условно по 

15.09.2018    

     8.   КОСТРОМИН Евгений Александрович    контракт   

     9.   МАЛЮТИН Сергей Андреевич    контракт     условно по 15.09.2018    

    10.   МИРЯСОВ Фарид Нуриманович   контракт   условно по 15.09.2018    

    11.   МОСЬКИН Иван Алексеевич    контракт   

    12.   НИКАНДРОВ Дмитрий Иванович    контракт   

    13.   ПОПОВ Александр Валерьевич    контракт   

    14.   ПОПОВА Александра Валерьевна    контракт     условно по 

15.09.2018    

    15.   СУДОРГИН Алексей Валерьевич  контракт  условно по 15.09.2018    

    16.   ФЕДОРОВ Сергей Васильевич    контракт     условно по 15.09.2018    

    17.   ЧАЙКА Иван Сергеевич    контракт     условно по 15.09.2018    

    18.   ШАЙХАТТАРОВ Вадим Римович    контракт     условно по 

15.09.2018    



 

  

 

6 

    19.   ШЕРЕШКОВ Александр Юрьевич    контракт   условно по 15.09.2018 

    20.   ШУМИЛИН Евгений Борисович  контракт    условно по 15.09.2018    

    21.   ЩУКИН Алексей Сергеевич    контракт     условно по 15.09.2018    

  

Группа з43216/1 

Бакалавриат по направлению: 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 

     1.   ЕРШОВ Антон Юрьевич    контракт     условно по 15.09.2018    

     2.   ЗОЛОТАРЕВ Сергей Игоревич    контракт   

     3.   МАЛХАСЯН Грант Тигранович    контракт    условно по 15.09.2018    

     4.   ПОТЯКИН Евгений Валерьевич    контракт    условно по 15.09.2018    

     5.   СЕМЕНОВ Никита Сергеевич    контракт     условно по 15.09.2018    

     6.   СИМОНОВ Егор Олегович    контракт     условно по 15.09.2018    

     7.   СИНЮТИН Дмитрий Эдуардович    контракт     условно по 

15.09.2018    

     8.   ЮНИКОВ Антон Игоревич    контракт   

     9.   ЮРЬЕВ Марк Алексеевич    контракт   

  

Группа з43221/1 

Бакалавриат по направлению: 13.03.01 - Теплоэнергетика и теплотехника 

     1.   АНУФРИЕВ Роман Дмитриевич    контракт   

     2.   БЛАЖКО Роман Николаевич    контракт   

     3.   БОРОДАВКА Константин Сергеевич    контракт     условно по 

15.09.2018    

     4.   ЕРОХОВ Александр Сергеевич    контракт     условно по 15.09.2018    

     5.   ЕФИМОВ Александр Павлович    контракт   

     6.   ЗВЯГИНЦЕВ Никита Владимирович    контракт   

     7.   ИВАНОВ Никита Сергеевич    контракт     условно по 15.09.2018    

     8.   ИЛЬЧЕНКО Вадим Владимирович    контракт   условно по 15.09.2018 

     9.   КОЗЛОВСКИЙ Артем Андреевич  контракт   условно по 15.09.2018    

    10.   КОРНЕЕВ Иван Владимирович   контракт     условно по 15.09.2018    

    11.   ПАРАСЮК Евгений Геннадьевич    контракт   условно по 15.09.2018 

    12.   ПЕРФИЛОВ Вадим Юрьевич    контракт     условно по 15.09.2018    

    13.   ПИВНЕНКО Святослав Игоревич  контракт  условно по 15.09.2018    

    14.   РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Александр Игоревич    контракт     условно по 

15.09.2018    



 

  

 

7 

    15.   САВЧЕНКО Антон Юрьевич    контракт     условно по 15.09.2018    

    16.   ЧЕЙДА Александр Викторович    контракт    условно по 15.09.2018    

    17.   ШОТАНОВ Валерий Сергеевич    контракт   условно по 15.09.2018    

    18.   ЯГАФАРОВ Максим Салаватович    контракт     условно по 15.09.2018 

  

Группа з43225/1 

Бакалавриат по направлению: 13.03.03 - Энергетическое машиностроение 

     1.   ГОЛИКОВ Александр Алексеевич  контракт   условно по 15.09.2018    

     2.   КРЮКОВ Михаил Дмитриевич    контракт     условно по 15.09.2018    

     3.   МОНАСТЫРСКИЙ Дмитрий Александрович    контракт     условно по 

15.09.2018 

     4.   ТЯН Денис Владиславович    контракт     условно по 15.09.2018    

     5.   ЩЕРБАКОВ Дмитрий Константинович    контракт     условно по 

15.09.2018 

  

Группа з33231/11 

Бакалавриат по направлению: 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 

     1.   КЕМЕНЕВ Игорь Андреевич    контракт     из гр. з23231/2 

     2.   КУБАРЕВ Алексей Артурович    контракт   условно по 15.09.2018       

из гр. з23231/2 

     3.   ПАВЛОВ Дмитрий Андреевич  контракт  условно по 15.09.2018           

из гр. з23231/2 

     4.   ПЕТРЕНКО Антон Викторович    контракт     из гр. з23231/2 

     5.   РОЧЕВ Иван Николаевич    контракт     из гр. з23231/1 

     6.   РУСАНОВА Виктория Алексеевна    контракт     из гр. з23231/2 

     7.   САБИНИНА Дарья Александровна    контракт     из гр. з23231/1 

     8.   СЕРДЮКОВ Денис Владимирович    контракт     из гр. з23231/2 

     9.   СМИРНОВ Даниил Михайлович    контракт     из гр. з23231/2 

    10.   СОРОКИН Евгений Сергеевич    контракт     из гр. з23231/2 

    11.   ТЕРЕЩЕНКО Андрей Олегович    контракт     из гр. з23231/2 

    12.   ФИЛИН Егор Олегович    контракт     из гр. з23231/2 

    13.   ХАРИН Максим Евгеньевич    контракт     из гр. з23231/1 

    14.   ХУДАЙБЕРДИН Вадим Аликович    контракт     из гр. з23231/2 

    15.   ЧЕРНОВ Василий Васильевич    контракт     из гр. з23231/1 

    16.   ЧУДАКОВ Даниил Андреевич    контракт     из гр. з23231/2 



 

  

 

8 

    17.   ЧУМИЧЕВ Андрей Игоревич    контракт     из гр. з23231/2 

Иностранные граждане 

Бакалавриат по направлению: 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 

    18.   МАМАТОВ Ориф Норпулот Угли    контракт     из гр. з23231/1                

гр. Узбекистана 

  

Группа з33231/12 

Бакалавриат по направлению: 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 

     1.   АЛЕКСАНЯН Андрей Робертович    контракт     из гр. з23231/1 

     2.   ВАСИЛЬЕВ Антон Викторович    контракт     условно по 15.09.2018    

из гр. з23231/1 

     3.   ЗАПЛЕТИН Даниил Кириллович    контракт     условно по 15.09.2018 

из гр. з23231/2 

     4.   ЗЫКОВ Александр Дмитриевич    контракт     из гр. з23231/1 

     5.   КОНЮХОВ Никита Викторович    контракт     из гр. з23231/1 

     6.   КУЛИК Андрей Александрович    контракт     из гр. з23231/1 

     7.   ЛОГИНОВ Сергей Андреевич    контракт     из гр. з23231/1 

     8.   ЛУЦКИЙ Петр Николаевич    контракт     условно по 15.09.2018           

из гр. з23231/1 

     9.   НАГИЕВ Виталий Игоревич    контракт     из гр. з23231/1 

    10.   ПАРХОМЕНКО Артем Алексеевич    контракт     из гр. з23231/1 

    11.   РОМАНЕНКО Роман Витальевич    контракт     из гр. з23231/2 

    12.   СВЕТЛОВ Дмитрий Александрович    контракт   условно по 15.09.2018 

из гр. з23231/1 

    13.   СТУЛИКОВ Дмитрий Николаевич    контракт     условно по 15.09.2018 

из гр. з23231/2 

    14.   УЛЬЯШОВ Юрий Николаевич    контракт     из гр. з23231/1 

    15.   ФЕДОРОВ Никита Сергеевич    контракт     из гр. з23231/1 

    16.   ЧЕРВОЧКИН Евгений Михайлович    контракт     из гр. з23231/1 

    17.   ШЛОТГАУЭР Дмитрий Евгеньевич    контракт     из гр. з23231/1 

    18.   ГОЛОВКО Иван Николаевич    контракт     из гр. з23231/1                        

гр. Беларуси 

Иностранные граждане 

Бакалавриат по направлению: 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 

    19.   АВАЗОВ Журабек Узок Угли    контракт     из гр. з23231/1                  

гр. Узбекистана  



 

  

 

9 

Группа з33231/21 

Бакалавриат по направлению: 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 

     1.   БАЧЕРИКОВ Михаил Владимирович    контракт     из гр. з23231/1 

     2.   ГРЕГУЛЕВ Никита Витальевич    контракт     условно по 15.09.2018    

из гр. з23231/2 

     3.   ДОЛЖИКОВ Сергей Викторович    контракт     из гр. з23231/2 

     4.   ДРУЖКОВ Анатолий Борисович    контракт     из гр. з23231/1 

     5.   ЕФИМОВ Евгений Юрьевич    контракт     из гр. з23231/1 

     6.   ЗАИЧКИН Сергей Андреевич    контракт     из гр. з23231/1 

     7.   ЗАРЕЦКИЙ Виктор Николаевич    контракт     условно по 15.09.2018  

из гр. з23231/2 

     8.   МЕНЬШОВА Елена Павловна    контракт     из гр. з23231/1 

     9.   МИРОНОВ Андрей Александрович    контракт     из гр. з23231/1 

    10.   МИХАЙЛОВА Наталья Александровна    контракт     из гр. з23231/1 

    11.   НЕДВИЖАЕВА Анастасия Владимировна    контракт     из гр. з23231/2 

    12.   РОКОТОВ Юрий Александрович    контракт  условно по 15.09.2018   

из гр. з23231/2 

    13.   РУДЮК Александр Анатольевич    контракт     из гр. з23231/1 

    14.   СУДИЛОВСКИЙ Сергей Константинович    контракт    из гр. з23231/2 

    15.   СУШИЛИН Петр Алексеевич    контракт     условно по 15.09.2018      

из гр. з23231/2 

    16.   ШАПОШНИКОВ Сергей Николаевич    контракт     из гр. з23231/1 

    17.   ЩЕРБАКОВ Анатолий Алексеевич    контракт     условно по 

15.09.2018    из гр. з23231/2 

    18.   ПОТАПОВА Ольга Николаевна    контракт     из гр. з23231/2                   

гр. Беларуси 

  

Группа з33232/1 

Бакалавриат по направлению: 13.03.03 - Энергетическое машиностроение 

     1.   АЛЕКСАНДРОВ Филипп Вадимович    контракт   

     2.   БАРМИНОВ Дмитрий Александрович    контракт   

     3.   БУШИН Анатолий Андреевич    контракт   

     4.   КУРИЛИН Александр Романович    контракт   

     5.   МУСАТОВ Александр Игоревич    контракт   условно по 15.09.2018  

     6.   ТЕРЕНИН Максим Александрович    контракт    условно по 15.09.2018 

  



 

  

 

10 

Группа з33233/1 

Бакалавриат по направлению: 13.03.01 - Теплоэнергетика и теплотехника 

     1.   ИГНАТОВИЧ Михаил Романович    контракт   

     2.   ОСИПОВ Илья Александрович    контракт     условно по 15.09.2018    

     3.   ПОДОСИННИКОВ Никита Владимирович    контракт   

     4.   ТЕРЕЩЕНКО Алена Дмитриевна    контракт   

     5.   ШИГОРИНА Елена Валентиновна    контракт   

  

Группа з33241/11 

Магистратура по направлению: 13.04.02 - Электроэнергетика и электротехника 

     1.   АВАКОВ Артем Геннадьевич    контракт   

     2.   БУСЛЕЙКО Алексей Александрович    контракт   

     3.   БУСЛЕЙКО Лариса Владимировна    контракт   

     4.   ИГУМНОВ Илья Владимирович    контракт   

     5.   КАЧУРИНА Елена Анатольевна    контракт   

     6.   ЛЮБИЧ Виталий Олегович    контракт   

     7.   МАЧИН Максим Андреевич    контракт   

     8.   ПОЛЯШОВ Владимир Михайлович    контракт   

     9.   ПРИТУЛА Данил Александрович    контракт   

    10.   ТУПИК Евгения Алексеевна    контракт   

    11.   ЯКОВЛЕВА Наталья Анатольевна    контракт   

Иностранные граждане 

Магистратура по направлению: 13.04.02 - Электроэнергетика и электротехника 

    12.   АВАЗОВ Эркин Узокович    контракт     гр. Узбекистана 

  

Группа з33241/12 

Магистратура по направлению: 13.04.02 - Электроэнергетика и электротехника 

     1.   ВАСИЛЬКОВ Василий Сергеевич    контракт   

     2.   ГАНОВ Максим Сергеевич    контракт     условно по 15.09.2018    

     3.   ГРАЧЕВ Иван Игоревич    контракт   

     4.   КАЛЕНЮК Владимир Егорович    контракт     условно по 15.09.2018 

     5.   КОВАЛЕНКО Анастасия Андреевна    контракт     а/о по 16.08.2018    

из гр. з33211/11 

     6.   НОСКОВ Игорь Владимирович    контракт     условно по 15.09.2018    

     7.   ПОБЕЖИМОВ Максим Витальевич    контракт    условно по 15.09.2018 



 

  

 

11 

     8.   ПРОЦЮК Виталий Сергеевич    контракт   

     9.   СОБОЛЕВА Татьяна Владимировна    контракт    условно по 15.09.2018 

    10.   СТЕПАНЧЕНКО Ольга Евгеньевна    контракт   

    11.   ТКАЧЕНКО Роман Евгеньевич    контракт     условно по 15.09.2018   

  

Группа з33241/21 

Магистратура по направлению: 13.04.02 - Электроэнергетика и электротехника 

     1.   БОГАЧЕВА Мария Сергеевна    контракт   

     2.   БОРИСОВ Данила Андреевич    контракт   

     3.   ЗАПОРОЖЕЦ Марина Сергеевна    контракт   

     4.   ИВАНОВ Виталий Александрович    контракт   

     5.   КОГАН Алексей Владимирович    контракт   

     6.   КОРОЛЁВ Владислав Сергеевич    контракт     условно по 15.09.2018  

     7.   КРОТКОВ Дмитрий Денисович    контракт     условно по 15.09.2018    

     8.   МОКШИН Павел Александрович    контракт   

     9.   ОРЕШКИН Кирилл Владимирович    контракт   

    10.   ШАЛАЕВА Дарья Владимировна    контракт   условно по 15.09.2018 

    11.   ШИШКИН Александр Владимирович    контракт   

  

Группа з33242/41 

Магистратура по направлению: 13.04.03 - Энергетическое машиностроение 

     1.   БИКТИМИРОВ Артур Амирович    контракт    условно по 15.09.2018 

     2.   ЛУЦКАЯ Алёна Игоревна    контракт   

     3.   САФРОНОВ Олег Игоревич    контракт   

     4.   ТРУХИН Никита Николаевич    контракт   

  

Группа з23231/1 

Бакалавриат по направлению: 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 

     1.   АВДЕЕВ Константин Викторович    контракт   условно по 15.09.2018 

     2.   АНГАСОВ Егор Олегович    контракт   

     3.   АНТИПЕНКО Сергей Михайлович    контракт   

     4.   БОБРОВ Владимир Александрович    контракт   

     5.   ВОРОБЬЕВ Александр Анатольевич    контракт    условно по 

15.09.2018 

     6.   ГИЛЬФАНОВ Булат Ирекович    контракт     условно по 15.09.2018    



 

  

 

12 

     7.   ГРИГОРЬЕВА Алёна Викторовна    контракт   

     8.   ДАНИЛОВА Татьяна Александровна    контракт   условно по 

15.09.2018 

     9.   ДМИТРИЕВ Сергей Николаевич    контракт   

    10.   ДУДНИК Виталий Юрьевич    контракт   

    11.   ЖДАНОВ Евгений Витальевич    контракт   

    12.   КАПИЦЫН Алексей Вячеславович    контракт   

    13.   КНЯЗЕВ Денис Альбертович    контракт     условно по 15.09.2018    

    14.   КОРОЛЁВ Сергей Игоревич    контракт   

    15.   КОРТЮКОВ Иван Михайлович    контракт   

    16.   НЕДЕЛЕВ Евгений Дмитриевич    контракт   

    17.   НИКИШИН Дмитрий Сергеевич    контракт   

    18.   ПЕРШИКОВ Вадим Романович    контракт     условно по 15.09.2018  

    19.   РОДИЧЕВ Сергей Витальевич    контракт   

    20.   САХНО Никита Владимирович    контракт   

    21.   ШМЫГАНОВСКИЙ Юрий Николаевич    контракт   

    22.   ВОХИДОВ Давлатжон     контракт     гр. Узбекистана 

    23.   ЮЗБАЕВ Шохрух Исматилла Угли    контракт     гр. Узбекистана 

Иностранные граждане 

Бакалавриат по направлению: 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 

    24.   КАПАКЛЫ Александр     контракт     гр. Молдовы 

    25.   ФАРАДЖОВ Фарадж     контракт     гр. Казахстана 

  

Группа з23231/2 

Бакалавриат по направлению: 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 

     1.   ЗАХАРОВ Алексей Николаевич    контракт   

     2.   ИВАНОВ Алексей Юрьевич    контракт   

     3.   ИПОЛИТОВ Юрий Владимирович    контракт   

     4.   ИСАЕВА Александра Викторовна    контракт   

     5.   КОЖЕВНИКОВ Олег Михайлович    контракт   

     6.   КОЗЫРЕВ Алексей Владимирович    контракт   

     7.   КОПЫЛОВ Илья Алексеевич    контракт   

     8.   КУДРЯВЦЕВА Ольга Владимировна    контракт   

     9.   ЛЕБЕДЕВ Александр Андреевич    контракт   

    10.   МЕДВЕДЕВ Михаил Николаевич    контракт   



 

  

 

13 

    11.   МИРОШНИЧЕНКО Виктор Сергеевич    контракт   

    12.   НУРИТДИНОВ Нурлан Наилевич    контракт   

    13.   ПЕТРОВ Александр Владимирович    контракт   

    14.   ПЛЮЙКО Роман Владимирович    контракт   

    15.   ПРОКОФЬЕВ Станислав Олегович    контракт    условно по 15.09.2018 

    16.   СВИТКОВ Иван Анатольевич    контракт   

    17.   СИРОТКИН Алексей Александрович    контракт   

    18.   СОКОЛОВ Евгений Юрьевич    контракт   

    19.   СОРОКИН Виталий Викторович    контракт   

    20.   ТРУФАНОВ Владимир Игоревич    контракт   

    21.   ФЕДОРОВ Михаил Андреевич    контракт   

    22.   ЧЕКУЛАЕВ Иван Ильич    контракт   

    23.   ЩЕКИН Сергей Николаевич    контракт   

    24.   МАМАДАЛИЕВ Ахаджон     контракт     гр. Узбекистана 

  

Группа з23232/1 

Бакалавриат по направлению: 13.03.03 - Энергетическое машиностроение 

     1.   АРШАКУНИ Артур Артурович    контракт   

     2.   БУКИН Иван Дмитриевич    контракт     условно по 15.09.2018    

     3.   ГРАФЧИКОВ Артем Андреевич    контракт     условно по 15.09.2018  

     4.   КУЗЬМИН Илья Андреевич    контракт     условно по 15.09.2018    

     5.   ШАБАНОВ Алексей Алексеевич    контракт   

  

Группа з23233/1 

Бакалавриат по направлению: 13.03.01 - Теплоэнергетика и теплотехника 

     1.   ЗАНКОВ Сергей Григорьевич    контракт   

     2.   ЗВАРИЧ Валентин Васильевич    контракт     условно по 15.09.2018    

     3.   КОВАЛЕНКО Максим Александрович    контракт     условно по 

15.09.2018  

     4.   ПАЦУКОВА Елизавета Юрьевна    контракт     условно по 15.09.2018 

     5.   ЧУЛОЧИ Андрей Романович    контракт     условно по 15.09.2018    

  

Группа з23241/12 

Магистратура по направлению: 13.04.02 - Электроэнергетика и электротехника 

     1.   АДАДУРОВ Алексей Анатольевич    контракт  условно по 15.09.2018 



 

  

 

14 

     2.   АНТОНОВ Антон Олегович    контракт     условно по 15.09.2018    

     3.   БЕЛОХОНОВ Денис Владимирович    контракт   условно по 15.09.2018  

     4.   ВАСИЛЬЕВ Даниил Сергеевич    контракт     условно по 15.09.2018    

     5.   ДЕРЕВЕНЧУК Юлия Юрьевна    контракт   

     6.   ДЖУНЬ Андрей Сергеевич    контракт     условно по 15.09.2018    

     7.   ИГАЕВ Константин Викторович    контракт     условно по 15.09.2018 

     8.   КОЗУБ Денис Сергеевич    контракт     условно по 15.09.2018    

     9.   МЕЛЬНИКОВСКИЙ Алексей Валерьевич    контракт   

    10.   МИХАЙЛОВ Артем Константинович    контракт    условно по 

15.09.2018 

    11.   МЯЛКИН Никита Сергеевич    контракт     условно по 15.09.2018    

    12.   РОМАНЮК Дмитрий Иванович    контракт   

    13.   РУСЕЙКИНА Юлия Станиславовна    контракт   условно по 15.09.2018 

    14.   САЗОНЕНКО Георгий Андреевич    контракт    условно по 15.09.2018 

    15.   ТОЛКАЧЕВА Любовь Георгиевна    контракт     условно по 15.09.2018  

  

Группа з23241/21 

Магистратура по направлению: 13.04.02 - Электроэнергетика и электротехника 

     1.   ВАНДЫШЕВ Александр Сергеевич    контракт   

     2.   ДОЦЕНКО Ольга Олеговна    контракт   

     3.   КАПРАНОВА Наталья Александровна    контракт     условно по 

15.09.2018 

     4.   КОВШАРЕВА Анастасия Юрьевна    контракт     условно по 15.09.2018 

     5.   КОПЫЛОВ Роман Викторович    контракт     условно по 15.09.2018    

     6.   НЕСТЕРОВ Павел Михайлович    контракт     условно по 15.09.2018 

     7.   НУРУЛЛИНА Алиса Рамилевна    контракт   

     8.   РЫБАКОВ Валентин Дмитриевич    контракт    условно по 15.09.2018 

     9.   ФЕДОТОВ Артемий Сергеевич    контракт   

    10.   ЯШИН Олег Борисович    контракт     условно по 15.09.2018    

    11.   САНТОЦКИЙ Георгий Петрович    контракт  условно по 15.09.2018  

гр. Беларуси 

  

Группа з23242/41 

Магистратура по направлению: 13.04.03 - Энергетическое машиностроение 

     1.   ДЯТЛОВ Евгений Алексеевич    контракт   



 

  

 

15 

     2.   КРОВЯКОВ Егор Владимирович    контракт     условно по 15.09.201 

     3.   КУБЫШКИН Николай Анатольевич    контракт   

     4.   ЛАРИОНОВ Юрий Сергеевич    контракт   

     5.   МУХИН Алексей Юрьевич    контракт   

     6.   НАДСОН Андрей Александрович    контракт   

     7.   НОВОСЕЛОВ Александр Сергеевич    контракт   

     8.   ОРЛОВ Евгений Сергеевич    контракт     условно по 15.09.2018    

     9.   ШТАПАУК Александр     контракт     гр. Украины 

  

Группа з13231/1 

Бакалавриат по направлению: 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 

     1.   ДУЙСЕКЕЕВ Тимур Муратбекович    контракт     а/о по 31.12.2018 

     2.   ПОПОВ Николай Викторович    контракт     а/о по 31.12.2018 

  

Группа з13231/2 

Бакалавриат по направлению: 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника 

     1.   КИРИЛЛОВ Дмитрий Алексеевич    контракт     а/о по 31.12.2018 

  

Группа з13232/1 

Бакалавриат по направлению: 13.03.03 - Энергетическое машиностроение 

     1.   УРБАНИК Алексей Викторович    контракт     а/о по 31.12.2018 

  

  

  

Проректор 

по образовательной деятельности                                                Е.М. Разинкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


